第９号様式（第１２条第２項）
認定工事完了届出書

建築基準法第８６条の８第１項又は第８７条の２第１項の認定を受けた全体計画に係る工事のうち、第　　回工事が完了したので、木更津市建築基準法施行細則第１２条第２項の規定により、次のとおり届け出ます。

木更津市長　様
年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]届出者	氏名

【１　届出者】
【氏名】
【住所】
【電話番号】
【２　代理者】
【氏名】
【所在地】
【電話番号】
【３　敷地の地名地番】
【４　工事着手年月日】
【５　工事完了年月日】
【６　認定年月日及び番号】　　　　　　　　年　　月　　日付け　第　　　　　　　号
【７　第　回工事の概要】